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رونق کسب و کارهای فرهنگی
 با حضور صالحی در وزارت فرهنگ

کارشناس اقتصاد سینما گفت: با تجربه‌ای که سیدعباس صالحی در حوزه 
فرهنگ، هنر و سینما دارد، فضای فعالیت‌های فرهنگی و هنری را معتدل‌تر 

خواهد شد، و کسب‌وکارهای این حوزه رونق خواهد گرفت.
امیرحسین علم‌الهدی در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی ایرنا درباره سید 
عباس صالحی وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه فرهنگ را حوزه 
صبوری، تعامل و تامل دانست و گفت: با تجربه‌ای که او در وزارتخانه در حوزه 
فرهنگ و هنر و سینما دارد، فضای فعالیت‌های فرهنگی و هنری را معتدل‌تر 
خواهد شد، امیدوارم هر هنرمندی با هر سلیقه‌ای که در این کشور زندگی 
می‌کند و به آن معتقد است، بتواند کار کند و کسب‌وکار فرهنگی هنری در 
دوره ایشان رونق بگیرد. کارشناس اقتصاد سینما با اشاره به اینکه باید نگاه‌ فعلی 
به سینما تغییر کند، افزود: امیدوارم آقای صالحی، مجموعه مدیران سازمان 
سینمایی و مسئولان متوجه شوند که اگر قرار است شعارهای رئیس جمهوری 
پزشکیان که نشات گرفته از شعارهای کلی جمهوری اسلامی است، تحقق پیدا 
کند، باید این نگاه را تغییر داد؛ چراکه با این ادبیات نمی‌شود سینمای ایران را 

به سر منزل مقصود رساند.

ویژه

شاهنامه ملاک اصلی برای تاریخ
تاریخ‌دان و شاهنامه‌شناس، ملاک اصلی برای تاریخ و تحقیق در آن را کتاب 
شاهنامه دانست و گفت: به قدر کافی به شاهنامه از سوی محققین تاریخ توجه 
نشده، این مسایل تاکنون پوشیده مانده است. به گزارش خانه اندیشمندان 
علوم انسانی، سی‌امین نشست علمی، شاهنامه پژوهی تخصصی توسط موسسه 
فرهنگی بزرگمهر حکیم به دبیری محمد رسولی تاریخ‌دان و شاهنامه‌شناس 
برجسته، استاد هوشنگ طالع و دیگر اساتید، صاحب‌نظران و شاهنامه‌پژوهان 
در خانه اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد. در ابتدای این نشست، رسولی 
با اشاره به »تاریخ محور« بودن شاهنامه، اظهارداشت: برخی تمدن‌ها و 
حکومت‌های قبل از تاریخ مکتوب که از سوی مستشرقین و مورخین به عنوان 
تمدن‌ها و حکومت‌های مستقل منطقه ما و میان‌رودان مطرح می‌شود، همان 
بخش‌هایی از تمدن گمشده ایران عهد کهن است. این تاریخ‌دان افزود: هنگامی 
که سخن از ایران می‌شود یعنی پهنه‌ گسترده‌ای که از شمال رود سیحون و از 
جنوب تا آن سوی خلیج فارس و دریای ایران )عمان( و از غرب تا میان رودان 
و قفقاز را در برمی‌گیرد، لذا همه‌ تمدن‌های پیدا شده در این گستره مانند 
تمدن آنائو،کاسی‌ها، اوراتورها ،آکد و... صد در صد ایرانی بوده‌اند. رسولی بیان 
کرد: برخی از این تمدن‌ها و حکومت‌ها، استان‌ها، ساتراپ‌ها و مناطقی از زیر 
مجموعه شاهنشاهی ایران بزرگ بوده است. برای مثال تمدن حکومت ایلام، 
چیزی نبوده، جز اینکه بخشی از حکومت لهراسپیان شاهنامه است. تمدن‌های 
خارج از این محدوده هم متاثر از تمدن ایران بوده‌اند. وی تاکید کرد: ملاک 
اصلی برای تاریخ و تحقیق در آن، کتاب شاهنامه است. چون به قدر کافی به 
شاهنامه از سوی محققین تاریخ توجه نشده، این مسایل تاکنون پوشیده مانده 
است. هر چند ممکن است از سوی برخی اساتید و تاریخ‌دانان محل اشکال و 

ایراد واقع شود.

اساطیر

ایران فیلمی برای معرفی 
به اسکار دارد؟

در حالی که کمتر از ۵۰ روز تا زمان نهایی معرفی فیلم 
به آکادمی اسکار باقی نمانده، به نظر می‌رسد با توجه به 
فیلم‌هایی که تاکنون اکران شده‌اند، باید امیدوار بود تا 
مهرماه فیلمی مناسب با شرایط اسکار در ایران روی پرده 
برود. به گزارش ایسنا، برای نود و هفتمین دوره جوایز 
اسکار که ۱۲ اسفندماه امسال برگزار خواهد شد، لازم است 
که فیلم‌های بخش غیرانگلیسی در یک زمانی مشخص به 
مدت هفت روز در کشور مبدأ اکران عمومی شوند که این 
بازه در ایران از ۱۱ آبان سال ۱۴۰۲ تا نهم مهرماه سال 
۱۴۰۳ را دربرمی‌گیرد. از ۱۱ آبان سال گذشته تاکنون 
کمتر از ۵۰ فیلم )بجز بخش هنر و تجربه( در ایران روی 
پرده سینماها رفته که تعداد قابل توجهی از آن‌ها کمدی، 
تعدادی فیلم دفاع مقدسی یا در حوزه مقاومت، چند فیلم 
کودک و انیمیشین و باقی هم فیلم‌هایی هستند که در 
دسته موضوعی اجتماعی قرار می‌گیرند که می‌توان به »آبی 
روشن«، »آپاراتچی«، »آسمان غرب«، »ایلیا جستجوی 
قهرمان«، »این جمعیت قابل کنترل«، »بی‌بدن«، »پرویز 
خان«، »پول و پارتی«، »تاوان«، »تگزاس ۳«، »تمساح 
خونی«، »خجالت نکش ۲«، »در آغوش درخت«، »روایت 
ناتمام سیما«، »روزی روزگاری آبادان«، »ساعت ۶ صبح«، 
»سال گربه«، »سفر پرماجرا«، »شور عاشقی«، »عطرآلود«، 
»قلب رقه«، »قلهک«، »کوچه ژاپنی‌ها«، »مست عشق«، 
»مصائب شیرین ۲«، »ملاقات با جادوگر«، »نوروز«، 
»نیلگون«، »یادگار جنوب«، »پالایشگاه«، »پدران«، 
»توچال«، »جوجه تیغی«، »چرا گریه نمی‌کنی؟«، »حدود 
۸ صبح«، »خورشید آن ماه«، »روشن«، »رویای کاغذی«، 
»ضد«، »سلفی با رستم«، »عامه پسند«، »گانورا«، »ورود 

خروج ممنوع«، »ویلای ساحلی« و »هاوایی« اشاره کرد.

امتناع شاهرخ خان از حضور 
در هالیوود

شاهرخ خان ستاره سینمای هند در حاشیه جشنواره 
لوکارنو درباره دلایل عدم حضور در سینمای هالیوود صحبت 
کرد. به گزارش ایسنا، شاهرخ خان که از چهره‌های نمادین 
سینمای بالیوود محسوب می‌شود امسال و در هفتاد و 
هفتمین جشنوار فیلم لوکارنو با دریافت جایزه یوزپلنگ 
طلایی به پاس یک عمر دستاورد سینمایی مورد تقدیر 
گرفت. این بازیگر در بخشی از مصاحبه‌اش با ورایتی درباره 
این که چرا تا به حال در یک فیلم هالیوودی حضور نداشته 
و تحت چه شرایطی به آن فکر می‌کند، توضیح داد:»فکر 
می‌کنم هالیوود بزرگترین و برترین سینمای جهان از نظر 
دسترسی و نحوه تماشای آن توسط مردم است. فکر نمی‌کنم 
در موقعیتی باشم که بخواهم انتخاب کنم و شرایطی را 
بگذارم، اما بله، وقتی فرصتی پیش آمد، امیدوارم بتوانم 
به اندازه کافی خوب انگلیسی صحبت کنم اما باید نقشی 
باشد که درخور جایگاهی باشد که تماشاگران هندی به من 
داده‌اند و نباید ناامید کننده باشد. به نظر من بسیارخوش 
شانس هستم و کاملا نسبت به احترامی که مردم برایم قائل 
هستند آگاه هستم. مردم به کاری که من انجام می‌دهم نگاه 

می‌کنند و خیلی به من احترام گذاشته‌اند. 

روایتی از آشوب‌های 
پس از برکناری رییس‌جمهور مصر

فیلم »برخورد« همراه با جلسه نقد و بررسی در سالن 
سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی‌آید.

در ادامه نمایش فیلم‌های سینمای مقاومت جهان، 
فیلم » برخورد« به کارگردانی»محمد دیاب« محصول 
سال ۲۰۱۶ مصر به مدت ۹۷ دقیقه یکشنبه ۲۸ مردادماه 
ساعت ۱۵ همراه با جلسه نقد و بررسی با حضور دکتر 
وحیداله موسوی )مدرس، پژوهشگر ، مترجم و منتقد( 
در سالن سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش 
درمی‌آید. این فیلم در نخستین نمایش جهانی خود در 
بخش نوعی‌نگاه جشنواره فیلم کن ۲۰۱۶ به روی پرده 
رفت و در ادامه در جشنواره‌های فیلم لندن، جشنواره مونیخ 
)برنده جایزه بهترین فیلم از کارگردانی نوظهور(، جشنواره 
فیلم وایادولید )برنده جایزه بهترین فیلمبرداری(، جشنواره 
کرالای هند )برنده جایزه تماشاگران(، جشنواره فیلم کارتاژ 
تونس )برنده جوایز بهترین فیلم، تدوین، فیلمبرداری و فیلم 
منتخب انتمن منتقدان فیلم آفریقا(، جشنواره قاهره )جایزه 
بهترین کارگردان اول(، جشنواره فیلم مونتکلر )برنده جایزه 
مخاطبان( و جشنواره زاگرب )برنده جایزه بهترین فیلم( 
نمایش داده شده، ضمن این که برنده جایزه سینما برای 
صلح ۲۰۱۷ به عنوان ارزشمندترین اثر سال و جایزه بهترین 

بازیگر نقش مکمل از جوایز سینمای فرانکون شده است.

اسکار

بالیوود

سینمای ملل

آلبوم موسیقی متن فیلم سینمایی 
زنده‌یاد  کارگردانی  به  »بازمانده« 
سیف‌الله داد و آهنگسازی مجید 

انتظامی پس از ۳۰ سال منتشر شد.
به گزارش ایرنا، آلبوم موسیقی متن 
فیلم سینمایی »بازمانده« به نویسندگی، 
کارگردانی و تدوین مرحوم سیف‌الله داد، 
تهیه‌کنندگی منوچهر محمدی، منوچهر 
عسگری‌نسب، سیف‌الله داد و آهنگسازی 
مجید انتظامی در ۲۳ قطعه، پس از ۳۰ سال 
به صورت دیجیتال منتشر شد و در تمام 
پلتفرم‌های بین‌المللی پخش موسیقی قابل 

دسترس است.
آهنگساز(،  )دستیار  آذرنوش صدرسالک 
پرویز وزیری )فلوت عربی(، خاچیک بابایان، 
همایون رحیمیان، ارسان کامکار، سهیل 
دهبستی، ابراهیم لطفی، رضا عالمی )ویولن(، 
سیاوش ظهیرالدینی، والود تارخانیان )آلتو(، 
کریم قربانی، محسن تویسرکانی )ویولنسل(، 
زنده یاد علیرضا خورشیدفر )کنترباس(، 
جاوید مجلسی، مسعود غریب‌نواز )هورن(، 
امیر بهشتی، کیومرث میردادیان )ترومپت(، 
حسین شریفی )ترومبون(، مجید انتظامی 
)ابُوا(، ناصر رحیمی )فلوت(، اکبر محمدی 
)کلارینت(، علی پژوهشگر )عود(، سودابه 
شمس، شهلا میلانی، ریما نوزاد، ویدا 
نهرودی، رشید وطن‌دوست، علی تفرشی، 
زنده یاد اسفندیار قره‌باغی )گروه کُر( و ناصر 
فرهودی )صدابردار و میکس( از نوازندگان و 
عوامل ساخت این آلبوم هستند که پخش 
بین‌المللی آن توسط پردیس رکوردز انجام 

می‌شود.
فیلم سینمایی »بازمانده« محصول سال 
۱۳۷۳ یکی از مهمترین و ماندگارترین 

آثار سینمایی در حوزه مقاومت و آرمان 
فلسطین است، این فیلم براساس کتاب 
»بازگشت به حیفا« نوشته غسان کفانی یکی 
از مشهورترین نویسندگان و روزنامه‌نگاران 
عرب در قرن بیستم ساخته شده است 
و موضوع آن به تشکیل دولت اسرائیل و 

حکومت آن بر شهر حیفا بازمی‌گردد.
بازیگرانی که در این فیلم حضور داشتند 
همچون سلمی المصری، جیانا عید، بسام 
کوسا، جمال سلیمان و غسان مسعود همگی 
عرب بودند و عوامل فنی فیلم »بازمانده« 
بیشتر ایرانی هستند. فیلمبرداری آن هم 
در شهرهای لاذقیه و دمشق در کشور 
سوریه انجام شده است. زبان اصلی فیلم 
»بازمانده« عربی است و دوبله آن به فارسی 
توسط گوینده‌های ایرانی انجام شده است. 
رفعت هاشم‌ پور )صفیه(، ناصر تهماسب 
)شمعون(، منوچهر والی زاده )سعید(، 
ژاله کاظمی )لطیفه(، سعید مظفری )مرد 
یهودی(، مینو غزنوی )همسر مرد یهودی(، 
احمد رسول زاده )رشید(، ژرژ پطروسی )مرد 
مسیحی همسایه(، ایران بزرگمهر )همسر 
مرد مسیحی( دوبلورهای نقش‌های اصلی 

این فیلم هستند.
»بازمانده« سال ۱۳۷۴ در چهاردهمین 
جشنواره فیلم فجر، جایزه ویژه هیات داوران 
را کسب کرد و کاندیدای بهترین فیلمنامه و 
بازیگر نقش اول زن شد. سلمی مصری هم 
به دلیل نقش‌آفرینی در این فیلم لوح تقدیر 

دریافت کرد.
نقش تأثیرگذار سیف‌الله داد در 

موسیقی »بازمانده«
انتظامی سال ۱۳۹۳ در گفت و گو با 
یکی از رسانه‌ها درباره ساخت موسیقی فیلم 

»بازمانده« اظهارداشت: سیف‌الله داد اصرار 
داشت تمِ کار خیلی عربی نباشد، او یک 
موسیقی کلاسیک می‌خواست که آن حالت 
را بیان کند. وی گفت: کار را با کامپیوتر 
ضبط می‌کردیم و بعد از گذاشتن روی فیلم، 
کارگردان نقطه نظراتش را می‌گفت و اگر 
راهی برای بهتر شدن داشت، آن را انجام 
می‌دادم و کار را در استودیو ضبط می‌کردیم.
انتظامی با بیان اینکه خیلی دیر در جریان 
ساخت موسیقی متن این فیلم قرار گرفته 
است، افزود: تیتراژ اول را با نی ضبط کردیم 
اما سیف‌الله داد دوست نداشت از نی واقعی 
استفاده کنیم و به علت اینکه خیلی عربی 
می‌شد، خواست با دستگاه انجام شود. در 
اصل موسیقی که در استودیو ضبط کرده 
بودیم، نی ضبط شده با دستگاه را بر روی 
آن گذاشتیم. این آهنگساز بیان کرد: قرار 
بود موسیقی تکه‌تکه باشد و از تصاویر گذر 
کند که خوشبختانه روی فیلم هم خوب 
چفت شد. آن موقع یک دستگاه سیتی 
سایزر کوچک داشتم و با اندازه گرفتن 
پلان‌ها سعی می‌کردم، موسیقی سر موقع 
عوض شود. سیف‌الله داد هم وسواس زیادی 
داشت و تأکید می‌کرد ساز همان جایی بیاید 
که باید بیاید. وی نقش سیف‌الله داد را در 
موسیقی »بازمانده« بسیار تأثیرگذار دانست 
و گفت: او پشتکار زیادی داشت و می‌دانست 
چه می‌خواهد و آنچه می‌خواست از عوامل 
می‌گرفت. هنگام ضبط موسیقی هم هر 
روز به استودیو می‌آمده و نقطه نظراتش را 

منتقل می‌کرد.
انتظامی افزود: هر کدام از موسیقی‌هایی 
که برای فیلم ساخته‌ام ، پنج، ۶ بار نوشته 
و پاره شده است و به جایی رسیده که 

حس من و کارگردان به هم نزدیک شده تا 
توانستیم آن را در استودیو ضبط کنیم.

معمول نبودن برخی سازها در 
موسیقی »بازمانده«

این آهنگساز بزرگترین مشکل در راه 
ساخت موسیقی »بازمانده« را معمول نبودن 
برخی سازها عنوان کرد و گفت: برخی سازها 
معمول نیست و هر کسی آن را نمی‌زند. 
ضمن آنکه با سازهای ارکستر سمفونیک 
هم همخوان نمی‌شود. مانند نی عربی و من 
معمولا خیلی با رغبت سمت این کارها که 

ساز محلی دارد، نمی‌روم.
انتظامی با اظهار رضایت از موسیقی 
فیلم »بازمانده« در بین کارنامه هنریش 
اظهارداشت: بسیار خوشحالم که این فیلم 

ماندگار و اثرگذار شد.
انتظامی  ایرنا، مجید  به گزارش 
موسیقیدان، آهنگساز، نوازنده ابُوا و رهبر 
ارکستر متولد ۱۳۲۶ در تهران است. وی در 
دوره ابتدایی آغاز به فراگیری موسیقی کرد 
و یک‌ سال پس از گرفتن دیپلم هنرستان 
وارد ارکستر سمفونیک شد و زیر نظر آنتوان 
کاتلوس ابُوا، آموخت. انتظامی سلفژ، تئوری 
و هارمونی را نزد ثمین باغچه‌بان و مصطفی 
کمال پورتراب آموزش دید و نخستین نت 

موسیقی را به کمک پورتراب نوشت.
انتظامی فارغ‌التحصیل کنسرواتوار برلین 
است. نخستین تجربه موسیقی تصویری‌ او با 
ساخت موسیقی فیلم کوتاه »زال و سیمرغ« 
در سال ۱۳۵۶ بود و با فیلم »سفر سنگ« 
به طور حرفه‌ای کار ساخت موسیقی فیلم 
را آغاز کرد. انتظامی حدود یکصد موسیقی 
فیلم و حدود ۱۰ موسیقی صحنه‌ای نوشته 
است. وی از برگزیدگان هشتمین همایش 
چهره‌های ماندگار در سال ۱۳۸۹ است و 
سال ۱۳۹۳ به عنوان جهادگر عرصه فرهنگ 

و هنر نشان افتخار دریافت کرده‌ است.
انتظامی با دریافت چهار سیمرغ بلورین 
برای فیلم‌های »بای سیکل ران«، »روز 
واقعه«، »آژانس شیشه‌ای«، »مجنون« و 
»دیوانه‌ای از قفس پرید« مشترکاً به همراه 
حسین علیزاده و محمدرضا علیقلی برنده 
بیشترین سیمرغ بلورین در بخش بهترین 

موسیقی متن جشنواره فیلم فجر است.
سمفونی‌های »ایثار«، »انقلاب اسلامی«، 
»خرمشهر«، »صلح«، موسیقی متن سریال 
»شیخ بهایی«، »تنهاترین سردار«، »مردان 
آنجلس« و فیلم‌های »ترن«، »بوی پیراهن 
یوسف«، »از کرخه تا راین«، »مریم 
مقدس«، »و آسمانی آبی« و »جایی برای 

زندگی« از دیگر آثار انتظامی است.
این آهنگساز سال گذشته نیز آلبوم‌های 
موسیقی متن سریال‌های »آواز مه« را پس از 
۲۱ سال و »کلاه پهلوی« را پس از ۱۱ سال 

به صورت دیجیتال منتشر کرد.

ایرج طهماسب )کارگردان( شامگاه 
گذشته 26 مرداد ماه مهمان بهروز افخمی 
در برنامه سینمایی هفت بود و درباره کارای 
خود و سینما و نسل جدید صحبت کرد که 

بخشِ‌هایی از آن را مرور می‌کنیم.
او خطاب به بهروز افخمی یاداور شد: ما از 
جوانی و تا الان داریم از سینما حرف می‌زنیم 
که این برایم بسیار خوشایند است. هر دو ما از 
کانون پرورش فکری کودکان شروع کردیم. من 
از ۱۱ سالگی در کلاس‌های فیلمسازی شرکت 
می‌کردم. اولین معلم من کوروش افشارپناه بود. 
فکر می‌کنم اولین برنامه تلویزیونی که خودم 

ساختم هم »آسمون ریسمون« بود.
وی پس از اشاره بهروز افخمی به اینکه در 
ضبط برنامه‌های او متوجه شده که نوشتن متن 
مقدمه کار طهماسب است و بعد از همفکری با 
دیگر اعضا و اجرایش با عروسک بازها به نتیجه 
بهتر از متن می‌رسد، گفت: ما به دنبال جریان 
قدیمی نمایش حرکت می‌کنیم که ریشه‌ آن 
سیاه‌بازی و خیمه‌شب بازی است. آن‌ها آنقدر با 
هم نشست‌ و برخاست داشتند که با یک بشکن 
زدن می‌توانستند هر قصه‌ای را اجرا کنند؛ در واقع 
به فهم مشترک از نمایش می‌رسیدند. ما تلاش 
می‌کنیم به سمت نمایش ایرانی که بسیار پربار 
و جذاب است برویم و این با بداهه‌گویی بسیار 
متفاوت است. وقتی گروهی کنار هم جمع 
می‌شوند و با هم به نتیجه می‌رسند، بسیار کار 

مهمی است. اینکه خودت را اصلی بدانی و کم 
کم کنار بروی تا همه مهم شوند قدرشناسی 
مهمی برای آدم‌ها است. اینکه از خودمحوری و 
کارگردانی دور شوی و احساس همدلی با بقیه 
عوامل داشته باشی بسیار کیف دارد. این باهم 
بودن جمعی و به فهم مشترک رسیدن و تولید 
کردن کار جالبی است که خداوند به من داده 
است. طهماست در پاسخ به اینکه به نظر می‌رسد 
صدای بازیگر علت اصلی چهره شدن اوست و 
مخاطب فکر می‌کند چهره بازیگر را می‌شناسند 
در حالی که در واقع صدایش را می‌شناسند، بیان 
کرد: صدا برای ما ارجحیت نیست بیشتر نوع ذهن 
و پیچیدگی‌های بامزه ذهنش برایمان مهم است 
و اینکه بتوانیم با او گفت‌وگوی خوب کنیم. ما به 
دنبال ذهن عجیب‌ و غریب هستیم چرا که صدا 
بعد از مدتی عادی خواهد شد. به عنوان مثال 
ذهن حمید جبلی حیرت‌انگیز است و من خیلی 

شانس آوردم که با ایشان همکار شدم.
 معتقدم ۵۰ درصد هنر مربوط به هنرمند است 
و ۵۰ درصد بقیه مربوط به عوامل بیرونی است. 
در هنر بایدی وجود ندارد، شما اجازه می‌دهید 
جهان با شما در ارتباط باشد. آقای جبلی تعریف 
بامزه‌ای از کارگردانی دارد. او می‌گوید وقتی یک 
نفر پدرش می‌میرد همه به او تسلیت می‌گویند 
اما هیچ‌کس دردش را نمی‌فهمد. کارگردان کسی 
است که مشکل عمیق دارد و می‌خواهد آن را 

طرح کند.

اثری ماندگار در حوزه مقاومت سرانجام عرضه شد

انتشار »بازمانده« مجید انتظامی پس از ۳۰ سال

ایرج طهماسب به دنبال ذهنیت های عجیب و غریب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۱۳۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قدیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۷۸ 
صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶۷/۴۰ متر مربع پلاک ۱۷۲۶۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای کریم زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۵/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۲۸

۱۲۲۶۲ رئیس ثبت اسناد و املاک- خداداد بشیری

 NUCTECH گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت شرکت 
، از طریق مناقصه عمومی یک  مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص )حقیقی/حقوقی( واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه 

به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:
۱- مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی :

مبلغ تضمین )ریال(موضوع شماره فراخوانردیف

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و ۱۲۰۰۳۰۰۳۰۰۴۰۰۰۰۱۳
 NUCTECH ۵۲.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰چمدانی ساخت شرکت

۲- تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره  ۴۰۰۱۰۰۱۱۰۶۳۷۰۳۰۶ به نام تمرکز وجوه سپرده گمرک 
ج.ا.ا می باشد.

۳-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها: 
۱-۳-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت 

۸:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ الی ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ می باشد.
۲-۳-پاکت الف حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی- 

ساختمان مرکزي گمرک جمهوري اسلامي ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق ۱۰9 تحویل گردد.
۳-۳-مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ از طریق سامانه ستاد می باشد.

۴-۳-زمان بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.
مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا 

با شماره تلفن ۸۲99۲۱۲۰-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی: ۱۷۷۰۴۲۶

م.الف: ۱۸۲۴ 
اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران

     اداره امور قراردادها و مناقصات 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی 

 NUCTECH ساخت شرکت

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه 

های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت 

 NUCTECH شرکت

رجوع به صفحه آخر)8(

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

شناسه آگهی: ۱۷۷۰۴۲۶
م.الف: ۱۸۲۴ 

 

فراخوان مناقصه عمومي تجدید شده يك مرحله‌اي 8 دستگاه خودروي
 استيجاري اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان غربی

شناسه آگهی: 1771549

)نوبت اول(

اداره كل دامپزشكي استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه 
عمومي 8 دستگاه خودروي استيجاري با جزئيات مندرج در اسناد 
مناقصه را با بهره‌گيري از سامانه تداركات الكترونكيي دولت و با 

شماره مناقصه 2003003707000002 برگزار نمايد.
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران و بازگشايي پاكت‌ها تنها 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق   از 
)www.setadiran.ir( انجام خواهد شد. تاريخ انتشار مناقصه 

در سامانه تاريخ 1403/05/24 مي‌باشد.

 مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: 1403/05/30 
ساعت 19:00

مهلت زماني ارائه پيشنهاد: 1403/06/10 ساعت 19:00 
زمان بازگشايي پاكت‌ها: 1403/06/11ساعت 09:00 

بلوار  اروميه،  مناقصه‌گزار:  دستگاه  تماس  اطلاعات 
شهدا، روبروي پارك ساعت اداره كل دامپزشكي آذربايجان 
هاشم‌زاده  آقاي   044-32770980 تلفن:   غربي. 

)داخلی 207 و 205( م الف 1
روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان غربی

 
مناقصه عمومی کی مرحله‌ای

فراخوان سنگفرش و دیوار سنگی روستای عنبقین
شناسه آگهی: 1770347

)نوبت اول(

دهیاری عنبقین در نظر دارد فراخوان سنگفرش و دیوارسنگی 
روستا به شماره 2003105428000001 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/05/27
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/06/08

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/06/24
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/06/25

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: فیش 
بانکی یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی به مبلغ 665.961.574  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بخش طارم سفلی، 
دهیاری عنبقین. شماره تماس دهیار: 09198782161


